
U C H W A Ł A  Nr V/30/2015 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 27 lutego 2015 roku 

W sprawie nieodpłatnego nabycia od Agencji Nieruchomości Rolnych gruntów 

położonych w obrębie wsi Kijaszkowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Uchwala się, co następuje:  

§ 1 .  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych działki 

oznaczonej nr 77/3 o pow. 0,0700 ha położonej w obrębie wsi Kijaszkowo stanowiącej 

poszerzenie drogi gminnej. 

§ 2 .  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 



Uzasadnienie 

do uchwały nr V/30/2015 Rady Gminy Czernikowo 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

Nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych działki Nr 77/3 o pow. 0,0700 ha 

położonej we wsi Kijaszkowo będącej poszerzeniem drogi gminnej oznaczonej geodezyjnie 

działką nr 46 położonej w Kijaszkowie jest zasadne, ponieważ działka jest już przez gminę 

użytkowana. 

W związku z powyższym wnoszę o wyrażenie zgody na nieodpłatne nabycie od A N R 

działki opisanej w projekcie uchwały stanowiącej poszerzenie drogi gminnej. 



 


